satisfactione dictorum ciuium et specialium perso

narum habe-ntiam ut supra iurisdicionem rseuptloo

minium ucl aliquam partem in dictis territorio ua
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raginis cellarum et iarbizollel uidelicet in solucione a ut de sindicatu apparet publico instrumento scripto

iurium que habent in ipsis- uel infra lsolutionem.

actum ianue in terracia palacii ducalis ubis reguntur

consilia et comunis negoqia exercenturw annotdomi

nicei natiuitatis Mcccxxwixui diei mercnriz nonaaprilis

circa meridiem indicione x sequndumicursum ianue

testes dominus imatbenszriide-becadelisi-de harmonias

index a uicarius domini wducis.. sbonifaciusidaca

inulio riotariiusjwnicolaiisrdelfontanegio notarius et

peregrinus debraoellisznotaridsu . i . . i zz- i

.zrv m id g- -rx-t li i

n..L..i iiz . t sf u aiS...i---..
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ln chi-istinoinine amen. Alllustris et magnificus do

minus dominus symoir bucanigra dei gracia ianuen

siumx dux et ipopuli- delrensor- in presentia uoluntate

b

manu nicolai bonifacii de uia notarii Mcccxxxxm die

vi aprilis et bartolomeus de oddone etbraymoudus
de iolineto de albizola syndici ambasiatores et pro

curatores comunis et uniuersitatis albizolle et iho-z

minum dicte uniuersitatis ut de sindicatu patet pue

blicouiustrumento scripto manuzpetri de platea de

monelia notarii quondam frederici Mcccxxxxn die

octauadecembris dictis syndicariis-et procuratoriis

nominibus ex altera parte. ad infrascripta pactacoml

positiones et conuentiones ad inuicem peruenerunt

et inter se dictis nominibus et sibi ad inuicemtiper

uenissefconfessiwfuerunt- renunciantes dictis nomi

nibus exceptioni dictorum pactorum compositionum

et conuencionum ut supra-et infra intei-nemorum

rei sicut supra et infra non gesta seu sic non esse

nel noni fuisse seu sic non sehabentisi doli mali in

factum conditioni sine causa et omni alii iuri uidelicet

quia ex causis predictis pactorum mzonuentionis et

composicionis dictus dominus dux et dictum con

siliumpuram et deuotam intentionem hominumzdiclte

uniuersitatisluaraginis etidictorum locorum quam

habent et habere nisi fuerunt ad ipsum dominum

ducem et eius consilium et comuneianue intuentes

aceciam honori comodo et ntilitati comunis ianue

et multiplicacionisiet replectioni nominis ianuensis

prospicientes dictis procuratoribus etambzixatoribus

etiuniuersitati uaraginis cellarum jet albizole dictis

sindicariis et procuratoriis nominibus dictarum uni